SHIMADIAN
R
希曼顿（北京）科技有限公司
PAD37 中文用户手册
SHIMADIAN(Beijing)Technology CO.,LTD.
1WWW.SHIMADIAN.COM 希曼顿（北京）科技有限公司     温度控制系统解决专家
目     录
一、序言............................................................2

-  短路保护：一般按额定负载电流的1.3倍选择，外配快速熔断器作为短路保护。
五、基本参数
四、型号定义
4 WWW.SHIMADIAN.COM希曼顿（北京）科技有限公司     温度控制系统解决专家
●一般纯阻性负载: 所选功率调整器的电流容量应大于负载的最大电流;
●硅碳棒负载: 当取消变压器时,硅碳棒应串联,硅碳棒在600-800℃存在负阻区,所选的电流容量应大于负载的1.5倍以上.
●电热管负载: 易受潮,局部短路等.所选的电流容量应大于负载电流的1.5倍以上.
●变压器负载: 应带有电流限制,过流报警功能,所选功率调整器的电流容量应大于负载电流的2倍以上.
●特殊负载请至电话与我公司的工程师联系
PAD37
  X
  Y
星型中心接地
三角型或星型
    中心点不接地
20A、40A、60A、80A、100A、150A
200A、300A、400A、500A、600A、800A
K 开环调压+限流+限压
A 恒流调节+限压
V 恒压调节+限流
P 恒功率调节＋限压＋限流
C 变周期过零调功
N：无
R: 通讯RS485接口
订货例：PAD37-IY080CR
说  明：PAD37系列三相智能数字式功率调整器，输入信号为4-20mA，负载接线方式为三角形或星形
负载连接方式
电流等级
通讯接口
触发方式
中性点不接零线，负载电流为80A，触发方式为变周期过零调功型，RS485通讯功能
   I:4-20MA
   X:特殊输入
控制信号
特殊标记
注：出厂时默认一种触发方式；
主回路输入电压（负载电源） 380V AC ±10% 50HZ
380V AC ±10% 50HZ,要求与负载电源同相位控制电源
风机电源
控制输入